dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

217/07-20

218/07-20

219/07-20

220/07-20

221/07-20

222/07-20

223/07-20

233/07-20

234/07-20

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM PomaHoBCKas
HaTanbsa BUKTOpPOBHa

UM PomaHoBCKas
HaTanbsa BUKTOpPOBHa

UM PomaHoBCKas
HaTanbsa BUKTOpPOBHa

WM PomaHoBCKas
HaTanbsa BUKTOpPOBHa

MM PomaHoBCKas
HaTanbsa BUKTOpOBHa

MM PomaHoBCKas
HaTanbsa BukTOopoBHa

MM PomaHoBCKas
HaTanbsa BUKTOpOBHa

UM PomaHoBCKas
HaTanbsa BUKTOpPOBHa

MM PomaHoBCKas
HaTanbsa BuKTOpoBHa

CBepeHun

PomaHoBcKas HaTanbsa BukTopoBHa

000236

09.07.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.07.2020

15.07.2020

04.08.2020

14.07.2020

24.07.2020

21.07.2020

17.07.2020

31.07.2020

31.07.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

Xunnon oom (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

3eMesibHbIA Y4acToK

(OueHKa HeaBMXXMUMOCTHK)

XXunon oom (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

TpaHCcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA



239/07-20

240/08-20

242/08-20

244/08-20

245/08-20

246/08-20

247/08-20

249/08-20

250/08-20

254/08-20

255/08-20

258/08-20

260/08-20

266/08-20

267/08-20

271/09-20

UM PomaHoBCKas
HaTanbsa BUKTOpPOBHa

UM PomaHoBCKas
HaTanbsa BUKTOpPOBHa

MM PomaHoBCKas
HaTanbsa BukTopoBHa

MM PomaHoBCcKas
HaTanbsa BukTOopoBHa

MM PomaHoBCKas
HaTanbsa BukTopoBHa

MM PomaHoBCKas
HaTanbsa BUKTOpPOBHa

UM PomaHoBCKas
HaTanbsa BUKTOpOBHa

UM PomaHoBCKas
HaTanbsa BUKTOpPOBHA

MM PomaHoBCKas
HaTanbsa BUkTOpOBHa

MM PomaHoBCKas
HaTanbsa BuKkTOpoBHa

MM PomaHoBCKas
HaTanbsa BukTopoBHa

MM PomaHoBCKas
HaTanbsa BUKTOpOBHa

MM PomaHoBCKas
HaTanbsa BUKTOpPOBHa

UM PomaHoBCKas
HaTanbsa BUKTOpPOBHa

WM PomaHoBCKas
HaTanbsa BUKTOpPOBHa

MM PomaHoBCKas
HaTanbsa BukTOpOBHa

03.08.2020

08.08.2020

14.08.2020

14.08.2020

19.08.2020

12.08.2020

14.08.2020

16.08.2020

19.08.2020

06.09.2020

24.08.2020

25.08.2020

03.09.2020

03.09.2020

10.09.2020

10.09.2020

Xunnon oom (OueHKa
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Xunon nom (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTHN)

3eMesibHbIA Y4acToK

(OueHKa HeaBMXXMMOCTHK)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

TpaHCcnopTHOEe CpencTBo

(OueHka oBMXXMMOIo
MMyLLIECTBA)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA



272/09-20

274/09-20

275/09-20

276/09-20

278/09-20

279/09-20

UM PomaHoBCKas
HaTanbsa BUKTOpPOBHa

UM PomaHoBCKas
HaTanbsa BUKTOpPOBHa

MM PomaHoBCKas
HaTanbsa BukTopoBHa

MM PomaHoBCcKas
HaTanbsa BukTOopoBHa

MM PomaHoBCKas
HaTanbsa BukTopoBHa

MM PomaHoBCKas
HaTanbsa BUKTOpPOBHa

17.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

21.09.2020

24.09.2020

24.09.2020

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



