Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Романовская Наталья Викторовна 000236 09.07.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						217/07-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	06.07.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
218/07-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	15.07.2020	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная						
219/07-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	04.08.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
220/07-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	14.07.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная						
221/07-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	24.07.2020	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная						
222/07-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	21.07.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
223/07-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	17.07.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
233/07-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	31.07.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
234/07-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	31.07.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						

	·	·	i -	
239/07-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	03.08.2020	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
240/08-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	08.08.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
242/08-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	14.08.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
244/08-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	14.08.2020	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
245/08-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	19.08.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
246/08-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	12.08.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
247/08-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	14.08.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
249/08-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	16.08.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
250/08-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	19.08.2020	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
254/08-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	06.09.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
255/08-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	24.08.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
258/08-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	25.08.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
260/08-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	03.09.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
266/08-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	03.09.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
267/08-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	10.09.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
271/09-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	10.09.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

272/09-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	17.09.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
274/09-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	18.09.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
275/09-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	18.09.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
276/09-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	21.09.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
278/09-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	24.09.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
279/09-20	ИП Романовская Наталья Викторовна	24.09.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная